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الفئة الأولى

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

-000900

-000300

-003000

-000100

-002200

-000700

-001200

-002200

-010400

-010500

-010600

-001200

-003400

-005700

-006000

-010400

-010500

-010600

-000600

-000800

-004500

-004600

-004700

-000800

-003000

-004500

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

4
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3
0
3
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1
0
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1

1
1
0
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3
4

2
0
0

2

1

1

0

1

4

2
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1
2
1
2
1
1
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1
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1
1
1
2
0

2
1
1

2

1

0

1

0

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس وحدة قانونية

 مهندس

 محاسب

 مبرمج

 اداري

 محاسب

 مراقب مصنفات

 اداري اجازة مصنفات

الاستثمار/  اداري تراخيص 

 اداري

 سكرتيرة تنفيذية

 باحث قانوني

 منسق علاقات عامة

 مراقب مصنفات

 اداري اجازة مصنفات

الاستثمار/  اداري تراخيص 

 محاسب مساعد

 آاتب

 مأمور مشتريات

 فني هندسة

 آاتب الادارة

 آاتب

 مأمور استعلامات

 مأمور مشتريات

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

4

25

7

4

25

8

5 / 102200001200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

4 / 102200002200ترفيع  وظيفة  من المادة 

5 / 102200006000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

5 / 102200001200ترفيع  وظيفة  من المادة 

3 / 102200002200ترفيع  وظيفة  الى المادة 

5 / 102200010500ترفيع  وظيفة  من المادة 

5 / 102200010600 وظائف  من المادة 4ترفيع 

 و تعديل وضع  وظيفة  مع4 / 102200001200ترفيع  وظيفة  الى المادة 
2 / 102200000300تغيير الاسم من المادة 

4 / 102200000700تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

4 / 102200010500ترفيع  وظيفة  الى المادة 

4 / 102200010600 وظائف  الى المادة 4ترفيع 

7 / 102300000800ترفيع  وظيفة  من المادة 

7 / 102300004500ترفيع  وظيفة  من المادة 

6 / 102300000800ترفيع  وظيفة  الى المادة 

7 / 102400006400تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

6 / 102300004500ترفيع  وظيفة  الى المادة 

4
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4

25

8

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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الوظائف بعقود

الفئة الرابعة

-006400

-000300

-001400

-002200

-003600

-007200

-000400

-002300

-000900

-000900

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

تاسعة

1
1
1
3
2
1
5
1

0
1

2165
2145

0
1
1
3
2
1
5
1

1
0

 مأمور استعلامات

 مأمور مقسم

 مأمور حرآة

 سائق

 فني سينما

 امين مستودع المصنفات

 مراسل

 عامل بوفيه

 مدير عام هيئة الاعلام المرئي والمسموع

 مدير عام هيئة الاعلام المرئي والمسموع

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

15

1

14

1

7 / 102300003000تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات

5252

51

1

15
51

1

14 مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

52
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 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


